ПРИКАЗ

№ J'/O
" ttJ;:! //~µ/-е -- )

г. Мос:ква

2025 г.

О проведении художественного мастер-класса

«Образ защитника» для студентов кафедры дизайна

Во исполнение Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на

2024/2025 учебный год, в целях популяризации гуманитарных направлений и
продвижения имиджа НИУ «МЭИ», а также в целях гражданско

патриотического воспитания и расширения кругозора обучающихся ,

привития подрастающему поколению любви к Отчизне, гордости за свою

Родину, уважения к его великим свершениям и достойным страницам

прошлого,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести мастер-класс «Образ защитника» для

студентов направления «Дизайн».

Тема мастер-класса: «Гражданско-патриотическое воспитание на

примере изобразительного искусства». Мастер-класс состоится 09
апреля 2025 года в аудитории С-602.

2. Ответственным за организацию и проведение мастер-класса назначить
доцента кафедры «Дизайю> Алексеева Алексея Адольфовича.

3. Общее руководство подготовкой и проведением мероприятия

возложить на зав. кафедрой дизайна Панкратову А. В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А. М.

Ректор Н. Д. Роrалев